就職活動報告書

           （該当するものに○をつけてください）

１． 公共職業安定所、民間職業紹介所、労働派遣会社等を利用して求職活動をして

いる。

２． 求人情報誌等を利用して求職活動をしている。

３． 現在、求職活動はしていない（保育施設等利用開始後に求職活動予定）

上記のとおり報告いたします。保育施設等を利用できた際には、利用開始後１ケ月

以内に勤務証明書を提出することを誓約いたします。なお、１ケ月以内に勤務証明書

を提出できない場合には、利用決定の取り消しをされても異議ありません。

令和    年    月    日

志免町長  殿

住所：志免町

氏名：                印 （続柄：  ）

児童名：

利用施設名：

※現在就職活動をしている場合は、裏面の「就職活動の状況報告」を記入ください。

ク．求職中の方

就職活動の状況報告

上記のとおり、就職活動をしたことを報告いたします。

尚、上記の会社等に状況把握の確認をされることにつきましては、同意いたします。

年 月 日 会 社 名 住 所

 年  月  日

 住所：

電話：

 年  月  日

 住所：

電話：

 年  月  日

 住所：

電話：

 年  月  日

 住所：

電話：

 年  月  日

 住所：

電話：

 年  月  日

 住所：

電話：